
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 49,973,000 円（税込み）

変更金額 37,015,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 86,988,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更した
もの。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年12月19日

建設技術研究所株式会社

東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

Ｒ６国道２０号施工計画検討業務

長野国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント

本業務は、国道２０号諏訪バイパスにおいて円滑な事業進捗を図るた
め、過年度の設計成果等の整理・検討を行い効率的な事業執行に資す
る最適な施工計画等を策定するものである。
また、国道２０号の改築事業において必要となる排水施設修正設計を行
う業務である。

令和7年6月17日

令和8年3月31日


